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Fornavn Etternavn Adresse: Poststed Email Født Stemmegruppe Mobil

Aarstein   Vigulf   Labakken 65   3142 Vestskogen  avigulf@gmail.com   26.01.1970  Tenor 1   99721547 

Anders  Skotte  Berganveien 232  3138 Skallestad  anskott@online.no  29.01.1948  Tenor 1 93200051

Anne Berit  Opsahl  Thorvald Bergsvei 17  3120 Nøtterøy  anopsa@online.no  18.11.1959  Sopean 1 92484367

Anne Marie  Seppola  Kirkegt 10  3132 Husøysund   22.03.1959  Alt 1 92629566

Birger Henrik  Larsen  Gamleveien 2 A  3121 Nøtterøy  leegong78@gmail.com  19.06.1978  Bass 1 47995518

Edle   Wahl   Gunnestadveien 6   3163 Nøtterøy  edle@inmark.no   12.05.1957  Alt 1   95175787 

Ellen Christine  Bouwer  Vestliveien 8 C  3128 Nøtterøy  e.c.b010558@gmail.com  01.05.1958  Sopran 2 90877077

Ellen   Lislegaard   Vadumåsen 41   3159 Melsomvik  kjel-jo5@online.no   05.09.1945  Sopran 2   97702085 

Gro   Hornes   Bueråsveien 19   3132 Husøysund  gro_hornes@hotmail.com   13.11.1950  Alt 1   41445899 

Hanne    Langøe   Gipøveien 2A   3140 Nøtterøy  hanne.langoe@ecoonline.com   02.07.1961  Alt 1   93005512 

Hege Sandland   Nilsen   Jacob Falks vei 4  3120 Tønsberg  hegesandlandnilsen@gmail.com   14.01.1960  Sopran 1   94366678 

Ida Elisabeth  Bjordal  Sarpsborggata 16 G  0468 Oslo  ida.elisabeth.bjordal@gmail.com  01.04.1989  Sopran 1 99382940

Ine Therese  Haaheim  Knausveien 19  3121 Nøtterøy  inehaaheim@gmail.com  21.08.1987  Sopran 1 98467656

Inger Johanne   Hessner   Strandv. 7a   3132 Husøysund  inger.johanne.hessner@tonsberg.kommune.no   27.09.1954  Sopran 1   91685727 

Kari Merete  Saltvik  Dukenveien 10  3133 Duken  kari.merete.saltvik@siv.no  18.01.1961  Alt 1 91145116

Kathe   Kristoffersen   Vestveien 311  3145 Tjøme  kathe.krist@gmail.com   03.07.1952  Alt 2   97130755 

Karin  Uglenes  Odins vei 2  3128 Nøtterøy  karinuglenes@gmail.com  16.09.1965  Sopran 1 41563455

Kirsti  Ottersen  Dueveien 10  3142 Vestskogen  kirsti0503@gmail.com  05.03.1962  Sopran 1 97746928

Laila   Stadsnes   Gipøvn. 33  3140 Nøtterøy  laila.stadsnes@tonsberg.kommune.no  09.12.1964  Sopran 1   98048046 

Lea Marie   Andersen   Seljevn. 1 B   3151 Tolvsrød  leamarie@online.no   04.08.1942  Alt 1   90744904 

Liv  Firing  Føynveien 6 F  3132 Husøysund  l.firing@hotmail.com  06.10.1958  Alt 1 90889752

Marianne  Erstad  Ørsnesallèe 9  3120 Nøtterøy  merstad@live.no  30.11.1958  Alt 2 91526623

Marianne  Kirkhus  Plutoveien 3  3113 Tønsberg  mariannekirkhus@msn.com  11.10.1965  Alt 2 97191393

Mona   Karlsen   Buerstadvn. 6B   3135 Torød     06.11.1961  Sopran 1   99405483 

Morten  Hallanger  Nordre Nes vei 5  3133 Duken  morten@ballongdesign.no  02.06.1954  Tenor 1 92666035

Ole  Bækholt  Plutoveien 5  3113 Tønsberg  obae@online.no  20.10.1956  Tenor 1 90517518

Peter  Lindeman  Breidablikkvn 9  3133 Duken  lindeman1940@gmail.com  26.10.1940  Bass 1 99020110

Rita   Kaltvedt   Tenvikvn. 340   3140 Nøtterøy  rita@tenvik.no   04.01.1948  Alt 2   47237578 

Roger   Askjem   Sløyfevn. 12   3120 Nøtterøy  roger.ask@hotmail.com   21.09.1960  Bass 1   91326790 

Sissel   Nordal   Trudvangveien 22 b   3117 Tønsberg  s.nordal@icloud.com  09.05.1943  Alt 2   40825421 

Solfrid   Jensen   Tveitenveien 22 a  3186 Horten  sol123@live.no   13.09.1948  Alt 1   99513529 

Terje   Strengelsrud  Smidsrødveien 183 A  3140 Nøtterøy  tstrenge@online.no  28.08.1959  Bass 1 90171615

Terje   Varpe   Skarphagav. 42   3120 Nøtterøy  terje@notteroynaturmedisinske.no   24.11.1962  Bass 1   908 94310 

Tore   Stålerød   Monradsgt. 3   3117 Tønsberg  torestaa@online.no   25.10.1956  Tenor 1   94893372 

Vera  Lyngmo  Tornveien 4  3154 Tolvsrød  veralyngmo@gmail.com  30.05.1953  Sopran 2 92835085

Vigdis  Eriksen  Smidsrødveien 183 A  3140 Nøtterøy  vierik@online.no  10.03.1966  Sopran 2 97175575

Vigdis Norveel   Studsrød   Hulebakbrekka 2   3145 Tjøme  vigdis.norveel@gmail.com  25.09.1947  Sopran 1   90773509 

Vivil Hunding  Strømme  Nilsåsveien 412  3132 Husøysund  vhs@nho.no  21.01.1969  Sopran 1 95936337

Willy    Wahl   Gunnestadveien 6   3163 Nøtterøy  willy@inmark.no   27.01.1949  Bass 1   90082004 

Ellen Marie Mosevoll Fredheim  Dreggveien 2 C  3133 Duken  ellenmosevoll@gmail.com  Dirigent 93277826

Antall medlemmer: 39

Rødt = permisjon t.o.m 31.12.17
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